“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO 
DE CERCAS DE ARAME FARPADO, CERCA DE ALAMBRADO, MURO DE 

PALITO EM CONCRETO, PORTÃO DE CANO GALVANIZADO COM TELA E 
MURO PRÉ-FABRICADO NOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS”.  

Valor Máximo: R$ 363.052,70 (trezentos e sessenta e três mil e 

cinquenta e dois reais e setenta centavos).  

Local de Abertura: Por meio do endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br 
no site do Banco do Brasil, licitação nº 668254. 

Informações Complementares: O Edital poderá ser retirado somente por 

meio do endereço eletrônico descrito acima.